
  CK SCHOLARE s.r.o. www.ckscholare.cz*info@ckscholare.cz* 
   tel.: 737 445 088, 606 418 971 
   Jana Babáka 11, 612 00 Brno 

ZÁJEZD ANGLIE PROGRAM  
Termín: 6. – 11. 10. 2025 (PO – SO) 

• doprava autobusem 

• ubytování v hotelu s polopenzí  

• vstupy do atrakcí a památek v ceně  
 

Cena: 14.490 Kč 
 

1. den - v odpoledních hodinách odjezd  
od školy, přejezd přes Německo do Francie. 
 

 
2. den - příjezd do francouzského přístavu Calais, 
plavba trajektem přes kanál La Manche, krátká 
zastávka v DOVERU (okolí hradu a útesy), odjezd 
do LONDÝNA: procházka parkem na Greenwichi 
kolem nultého poledníku, plavba lodí po Temži do 
čtvrtí The City a Southwark, zastávka u London 
Tower, vyhlídka ze symbolu města Tower Bridge, 
zhlédnutí mrakodrapu The Shard (305 m), budovy 
City Hall, kontroverzního mrakodrapu Gherkin 
(“Okurka”), procházka kolem Shakespearova 
divadla Globe, Millennium Bridge k St. Paul’s 
Cathedral, lodí zpět na Greenwich, dle zájmu a 
časových možností návštěva bezplatného National 
Maritime Museum, odjezd na ubytování a večeře. 
 
 

 

3. den - LONDÝN - dopoledne pěší okruh - HLAVNÍ 
PAMÁTKY: Houses of Parliament, Big Ben, 
Westminster Abbey, Downing Street, Horse 
Guards Parade, Trafalgar Square, Buckingham 
Palace, Piccadilly Circus, China Town, odpoledne 
bezplatná návštěva National Gallery a projížďka na 
London Eye, návrat na ubytování a večeře. 

 

4. den - dopoledne výlet do královského města 
WINDSOR - návštěva Windsor Castle a procházka 
do Etonu (okolí Eton College), odpoledne výlet do 
BRIGHTONU – procházka městem, výjezd na 
vyhlídku i360, molo Brighton Pier, návrat na 
ubytování a večeře. 

 

 
5. den - LONDÝN - bezplatná návštěva Natural 
History Museum a Science Museum, procházka 
Kensington Gardens kolem Kensington Palace, dále 
Hyde Parkem, dle časové možnosti další památky a 
možnost oblíbených nákupů na Oxford Street, 
k večeru rychlé občerstvení a odjezd zpět do ČR. 

 

6. den - v poledních hodinách návrat ke škole 
 
 

 

          

 

      

 

      

 

            

            

 

        

 

      

http://s.r.o.%20www.ckscholare.cz*info@ckscholare.cz*


  CK SCHOLARE s.r.o. www.ckscholare.cz*info@ckscholare.cz* 
   tel.: 737 445 088, 606 418 971 
   Jana Babáka 11, 612 00 Brno 

 

Cena zájezdu 14.490 Kč zahrnuje: 

✓ dopravu zahraničním autobusem  
(WC, klimatizace, DVD/USB) 

✓ příjezd autobusu na školou určené místo  
✓ přepravu přes kanál La Manche  
✓ (do Velké Británie trajekt,  zpět  Eurotunnel 

- dle kapacitních možností)                                                                                    
✓ 3x ubytování v hotelu s polopenzí (formou 

bufetu, pokoje po 2 až 3 os., každý pokoj 
má WC a koupelnu) 

✓ služby průvodce po celou dobu zájezdu 
✓ mapy, informační materiály a naučné kvízy  
✓ zákonné pojištění proti úpadku CK 
✓ komplexní cestovní pojištění obsahující: 

úrazové pojištění, pojištění léčebných 
výloh (pojištění limit 8 mil. Kč), zavazadel, 
odpovědnosti za škodu a storna zájezdu 

✓  vstupné do atrakcí a památek (již v ceně):  

 London Eye            (cca 17,5 GBP) 
 Tower Bridge        (cca 10,0 GBP) 
 Plavba po Temži   (cca 10,0 GBP) 
 Windsor Castle     (cca 16,0 GBP) 
 Brighton i360        (cca 11,5 GBP) 

 

 

ZÁJEZD PLATBA: 
V případě zájmu o zájezd 

nutno uhradit do 16.6.2025: 
 

1. ZÁLOHA 
VE VÝŠI 5.000 KČ  

NA ÚČET: 72290203/0300 
variabilní symbol: 3240200 

(uvést: ANGLIE + jméno žáka) 
do  16. 6. 2025 

 

2. ZÁLOHA 
VE VÝŠI 5.000 KČ (stejný účet) 

do  31. 7. 2025 
 

ZBYTEK ve výši 4.490,- Kč 
do 5.9.2025 (stejný účet) 

 

Více informací o zájezdu u učitelů HŠ: 
Aida Ludwicková / telefon: 721 834 834 

aida.ludwickova@hotelovaskola.cz 
zdenek.cik@hotelovaskola.cz 

UBYTOVÁNÍ bude v některém ze dvou ***hotelů v oblasti Gatwick poblíž Londýna: 
Russ Hill Hotel nebo Europa Hotel (bude upřesněno v rámci  

„Pokynů k odjezdu cca dva týdny před odjezdem) 

 

 

                          

 

                         

 

                     

 

                       

POZOR DŮLEŽITÉ: k zájezdu je třeba počítat s jízdným MHD Londýn (studenti ve věku 16+ cca 30 GBP)  
+ vyřízení ETA (cca 16 GBP – zařízují si studenti sami) 
 

http://s.r.o.%20www.ckscholare.cz*info@ckscholare.cz*

